MUNICÍPIO DO FUNCHAT
DMSÃO DE MoBILIDADE E TúNSITo

EDTTAL 256/2024

TNTERRUnçÃo on crRculAçÃo nooovrÁnra com pRorerçÃo

ESTACIONAMENTO NA RUA DO AGRELA

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela Exma.

Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de 2024,

publicitado pelo edital n.o 9Ll2O24 a O3 de fevereiro de 2024, torna público que, devido

à execução de uma obra particular com recurso a viaturas pesadas na Rua do Agrela

junto ao n.o 4 de polícia, torna-se necessário interromper a circulação rodoviária com

proibição de estacionamento neste arruamento, no dia 04 de abril de 2024, entre as 09h

e as 14h.

A coordenação da circulação rodoviária será efetuada Polícia de Segurança Pública.

Agradecemos desde já a compreensão dos senhores condutores para os transtornos

causados, solicitando a colaboração no cumprimento da sinalização rodoviária existente

no local.

Para mais informações consulte a plataforma municipal infomobilidade.funchal.pt.

Funchal, 02 de abril de 2024.

O Vice-P nte

e

Bruno Miguel Camacho Pereira